
 
 

 

 

2024年1月18日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

田原支店にて新春株式セミナーを実施いたしました 

 

2024年1月17日、田原支店にて新春株式セミナーを実施いたしました。三河ブロック長の伊藤

弘樹より 2024 年の株式市場の展望や注目テーマを解説させていただき、田原支店長の長井千尋

より新NISAの制度概要と長期資産形成に適したファンドのご紹介をさせていただきました。 

多くのお客さまにお越しいただき、資産設計に関する多くのご相談をいただきました。 

当社では、お客さまとそのご家族の人生に貢献できるよう様々なセミナーを開催しております。今

後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

セミナーの様子 

 

三河ブロック長 伊藤弘樹                 田原支店長 長井千尋 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話052-561-1811 

 

以上 


